

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบสารสนเทศ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน).....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,495,860.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 พ.ค.66
 เป็นเงิน 1,495,860.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท อินดีจี จำกัด
 - 5.2 บริษัท ฟิฟธ์ อีเลฟเว่น อินทิเกรชั่น จำกัด
 - 5.3 บริษัท บิ๊กโดส จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายสนธยา วิไลจิตต์ ผอ.ก.สสน.ฟรส.
 - 6.2 น.ส.รัตนวรรณ ฉิมณรงค์ จทส.วรค.6 สสน.ฟรส.

ประมาณการราคางานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมค่าใช้จ่าย 6 เดือน
1	งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาระบบ Intranet Web Portal				
	1.2 Preventive Maintenance	2	ครั้ง	16,500.00	33,000.00
	1.3 Corrective Maintenance	90	Mandays	10,500.00	945,000.00
2	Request for Change	40	Man days	10,500.00	420,000.00
				ราคารวม	1,398,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	97,860.00
				ราคารวมทั้งสิ้น	1,495,860.00